18.958.792 azioni ordinarie pari al 71,23% del capitale sociale. 

*** 

Punto 1 Rideterminazione del compenso fisso dei membri del Consiglio di Amministrazione; 
delibere inerenti e conseguenti; 

Delibera – l’Assemblea ha deliberato: 

1. di rideterminare in complessivi Euro 615.000,00 (seicentoquindicimila/00)  lordi annui, oltre IVA, 
se dovuta, e oneri contributivi di legge per l’intero organo amministrativo, inclusivo quindi della 
remunerazione a favore degli amministratori investiti di particolari cariche e da suddividersi, a 
cura del Consiglio ai sensi dell’art.